



تاریخ
۲۵
خرداد
۱۴۰۰
سه‌شنبه

راه‌اندازی انجمن تعزیه استان فارس؛

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس

از راه‌اندازی انجمن تعزیه فارس خبر داد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ صابر سهرابی برگزاری جشنواره‌ها و سوگوارها را در مرحله بعد از آموزش دانست و بیان داشت: پرداختن به ساز و کارهای علمی دارای اهمیت بسزایی است و با توجه به تأثیری که آموزش و پژوهش در برگزاری فعالیت‌های فرهنگی، ادبی، هنری و رسانه‌ای دارد، امیدواریم که بتوانیم در آینده نه چندان دور تمام رشته‌های فرهنگی هنری ادبی و فعالیت‌های رسانه استان فارس که دارای ظرفیت‌های بیشماری در این حوزه است را به سطح قابل قبولی برسانیم و اطمینان داریم با توجه به استعدادهایی که وجود دارد این مهم به سادگی قابل دستیابی است.

وی تأکید کرد: با پشتیبانی قوی که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای تبدیل انجمن‌ها به مؤسسات فرهنگی و هنری در دست اقدام دارد، جای مباحثات و جای خوشحالی است که انجمن تعزیه استان فارس نیز بتواند در این راستا فعالیت‌های خود را در قالب یک موسسه فرهنگی هنری برای دستیابی به فعالیت‌های گسترده پیگیری نمایند تا بتوانند حرفه‌ای‌تر پیش رفته و روی پای خود بایستد و با حمایت و نظارت فرهنگ و ارشاد کارهای قابل توجهی را با توجه به ظرفیت‌ها و پیشینه‌ای که در این انجمن و اعضا و اساتید وجود دارد دنبال کند.

سهرابی توجه به ترویج فرهنگ ایرانی و اسلامی به برنامه‌هایی که توسط انجمن تعزیه استان برگزار خواهد شد را با اهمیت دانست و به ارائه راهکارهای لازم پرداخت تا از این طریق فعالیت‌های مختلف تعزیه نه تنها در مناسب‌ها، بلکه در طول سال نیز با همکاری‌های دیگر سازمان‌ها به سرانجام لازم برسد و گفت: انجمن تعزیه نیز بایستی طرح‌هایی را در قالب فعالیت‌های تأثیرگذار به اداره کل ارائه کند تا از این طریق قابل حمایت و پیگیری

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

کاهش سن افراد مبتلا به کروناویروس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، کاهش سن مبتلایان به کرونا خبر داد و این را موضوع را سبب نگرانی در جامعه عنوان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی مهم‌ترین راه موفقیت در کنترل بیماری کووید ۱۹ را پیشگیری از ابتلا و رعایت به پروتکل‌های بهداشتی در جامعه برشمرد.

او در ادامه با اشاره به اینکه بر اساس بررسی‌های به عمل آمده، در مدت یک هفته گذشته شاهد رشد و افزایش نمونه‌های مثبت ابتلا به کرونا و درصد بستری بیماران بوده‌ایم، این موضوع را زنگ خطری جدی دانست و بر توجه ویژه به این موضوع تأکید کرد.

رئیس دانشگاه همچنین با هشدار در زمینه کاهش سن موارد ابتلا به کرونا و افزایش ابتلای جوانان، اضافه کرد: سهل‌انگاری در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و مرگ بر

محافل ادبی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور برنامه ملی محفل ادبی «از کریمه تا رضا (علیهماالسلام)» را به مناسبت دهه کرامت با محوریت ادارات کل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی، فارس و قم و ارتباط مستقیم با آستان‌های مقدس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، همزمان با فرارسیدن دهه کرامت و به مناسبت ولادت حضرت فاطمه معصومه (س)، بزرگداشت

به مناسبت دهه کرامت؛

برگزاری برنامه ملی محفل ادبی «از کریمه تا رضا (ع)»

حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) و میلاد حضرت علی بن موسی الرضا (ع)، برنامه ملی محفل ادبی «از کریمه تا رضا (علیهماالسلام)» با حضور شاعرانی از استان‌های خراسان رضوی، فارس و قم بر گزار می‌شود.

علاقتمندان می‌توانند روز سه‌شنبه ۲۵ خردادماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح از طریق پیوند https://www.skyroom.online/ch/khrpl/mashadpl به عنوان میهمان در برنامه شرکت کنند.

با حضور استاندار فارس:

قرارداد تأمین پتل و اینورتر با ارزش ۴۰۰ میلیون یورو به امضا رسید

بزرگ‌ترین کارخانه تولید پتل و اینورتر خاورمیانه در استان فارس ایجاد می‌شود

پیش می‌رود و سرمایه‌گذاری در این زمینه می‌تواند فتح بایی اثرگذار برای حرکت به سوی توسعه پایدار خواهد بود.
رحیمی با بیان اینکه اقدامات مجموعه سرمایه‌گذاری مرآت قابل‌تحسین و درخور توجه است، اعلام کرد: مدیریت ارشد استان فارس از هیچ همکاری و حمایتی در این زمینه دریغ نخواهد کرد. وی با بیان اینکه بخش ساخت و ساز پروژه قرار است با منابع و مواد اولیه داخلی احداث شود ابراز امیدواری کرد در اسرع وقت شاهد آغاز عملیات اجرایی آن باشیم.

استاندار فارس بیان کرد: تأسیسات و تجهیزاتی که نیازمند واردات است نیز با انعقاد این قرارداد تأمین خواهد شد و به زودی شاهد بومی‌سازی تکنولوژی ساخت پتل های خورشیدی و اینورترها در استان فارس خواهیم بود.

وی همچنین از راه‌اندازی بزرگترین و اولین مزرعه خورشیدی کشور، سومین مزرعه خورشیدی خاورمیانه در فارس ابراز خرسندی کرد و گفت: این پروژه پنجمین مزرعه خورشیدی آسیا و سیزدهمین مزرعه خورشیدی در جهان محسوب می‌شود.

در این جلسه قرارداد تأمین پتل و اینورتر با تکنولوژی اروپا به ارزش ۴۰۰ میلیون یورو (۱۱ هزار میلیارد تومان) منعقد شد که بر اساس این قرارداد به مدت ۳۰ ماه بزرگترین کارخانه تولید پتل و اینورتر خاورمیانه از طریق انتقال تکنولوژی و بومی‌سازی با ظرفیت ۱ گیگا وات در سال در استان فارس ایجاد خواهد شد.



قرارداد تأمین پتل و اینورتر با تکنولوژی اروپا به ارزش ۴۰۰ میلیون یورو (۱۱ هزار میلیارد تومان) منعقد شد که بر اساس این قرارداد طی مدت ۳۰ ماه بزرگترین کارخانه تولید پتل و اینورتر خاورمیانه از طریق انتقال تکنولوژی و بومی‌سازی ظرفیت ۱ گیگا وات در سال در استان فارس ایجاد خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، رحیمی با بیان اینکه اشتغال و سرمایه‌گذاری به ویژه سرمایه‌گذاری خارجی از اولویت‌های کشور و استان فارس است، عنوان کرد: تأمین امنیت پایدار برای سرمایه‌گذاری در استان فارس امری مستمر و دائم بوده و همواره در دستور کار مجموعه مدیریتی استان قرار دارد.

به اعتقاد استاندار فارس جهان امروز به سمت انرژی‌های تجدید پذیر

معاون شهردار شیراز خبر داد؛

صادر شدن بیش از ۲۷۰۰ پروانه ساختمانی سال گذشته در شیراز



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز با اشاره به آمار صدور پروانه ساختمانی در شهر شیراز گفت: در سال گذشته مجموعاً تعداد ۲,۷۳۳ پروانه ساختمانی صادر شده است که از این تعداد ۴۲۵ مورد مربوط به ساختمان‌های کوتاه مرتبه و ۲,۳۰۸ مورد مربوط به ساختمان‌های بلند مرتبه بوده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز جواد بهادری گفت: از مجموع پروانه‌های صادر شده، تعداد ۱۰,۰۱۱ واحد مسکونی، ۲۹۶ واحد تجاری و ۲۲۸۳ واحد مربوط به سایر کاربری‌ها بوده است که این آمار نسبت به سال‌های اخیر با توجه به وضعیت کرونا روند کاهشی داشته است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز با بیان اینکه در جهت شوری شهر در دوره پنجم و شهردار توجه داشتن به طرح‌های انسان‌محور و زندگی پیاده در شهر است اظهار کرد: در سال‌های گذشته پروژه در سه سال اخیر اقدامات خوبی در سطح شهر شیراز شاهد آن هستیم که در این راستا ما نیز در معاونت شهرسازی و معماری نسبت به تهیه برنامه راهبردی اقدام نموده‌ایم و این موضوع با جدیت در حال پیگیری و اجرا است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز با بیان اینکه در جهت اجرای این پروژه‌های مهم که در دستور کار شهرداری شیراز است محورهایی از جمله محور عرفان (حافظ حدفاصل دروازه قران تا دروازه اصفهان)، محور استاد شجریان واقع در چمران جنوبی، محور شهید رادفر در بلوار شهید مطهری، پیاده راه ارم و نیز پیاده راه شهید مصلی نژاد و بلوار شهید کسایی است که فاز مطالعاتی آنها انجام و عملیات اجرایی آغاز شده است.

جواد بهادری با اشاره به اینکه محور پیاده راه عرفان از دروازه قرآن تا دروازه اصفهان که دارای اهمیت تاریخی و جاذبه‌های گردشگری تاریخی و تفریحی است گفت: مطالعات فاز یک و دو آن انجام شده است و از سال گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شده و انشالله در یک ماه آینده فاز اول این پروژه افتتاح و مورد بهره‌برداری شهروندان قرار خواهد گرفت.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز افزود: محور استاد شجریان واقع در چمران جنوبی نیز از جمله محورهای مهم در دستور کار شهرداری شیراز است که از سال گذشته عملیات اجرایی پروژه آغاز شده و مطالعات و طراحی این محور توسط حوزه معاونت شهرسازی و معماری با خلق فضاهای جدید و متنوع تهیه شده است و امیدواریم تا دو ماه آینده شاهد بهره‌برداری از این پروژه باشیم.

معاون شهردار شیراز تصریح کرد: مطالعات پیاده راه شهید رادفر انجام شده و در اوایل خردادماه سال جاری این پروژه افتتاح و مورد بهره‌برداری و استقبال شهروندان قرار گرفت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

نظام ارجاع الکترونیک از هفته آینده در فارس اجرایی می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی شیراز، با بیان اینکه الکترونیکی شدن نسخه نویسی پزشکان، مشکلات مختلفی را در حوزه سلامت بهبود خواهد بخشید، گفت: طرح نظام ارجاع الکترونیک از هفته آینده در زیرمجموعه این دانشگاه اجرایی می‌شود.
دکتر مهرداد لطفی در جلسه‌ای با حضور مدیرکل دفتر مدیریت خدمات عمومی بیمه سلامت ایران که پیرامون ارتقای سطح همکاری‌های دوجانبه و تسریع روند راه‌اندازی نسخه الکترونیک برگزار شد، صرفه جویی و کاهش هزینه‌های مراقبت، کاهش اشتباهات نسخه نویسی، خطاهای دارویی، عوارض ناخواسته دارویی، بهبود دارو درمانی و ایمنی بیمار را از جمله دستاوردهای اجرایی نسخه نویسی الکترونیک برشمرد.به گزارش ایسنا به نقل از دانشگاه علوم پزشکی شیراز، لطفی با اشاره به اینکه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در برنامه پنجم و ششم توسعه بر اجرای نسخه نویسی الکترونیک تأکید داشته است، افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سازمان‌های بیمه گر بر مزایای غیرقابل انکار نظام ارجاع الکترونیک و نسخه نویسی الکترونیک اذعان دارند.

صفحه
۴
شماره
۳۰۹۹
سال
بیست‌وهفتم

خبر



مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع کنترل سازمان غذا و دارو

هشدار داد؛

وجود ترکیبات خطرناک محرک شیشه

در کپسول‌های لاغری غیرمجاز

بصورت ترکیب با سایر فراورده‌های گیاهی به عنوان کاهش‌دهنده اشتها استفاده می‌شود. منابع مختلف غیرمجاز، این فراورده‌های تقلبی را تولید و به عنوان برند اروپایی در وبسایت‌های فروش اینترنتی، فضای مجازی و بعضی عطاری‌ها عرضه می‌کنند.

مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع کنترل سازمان غذا و دارو تصریح کرد: با توجه به نوع، شکل و محتویات داخل فراورده لاغری با عنوان «گلوری» و پیگیری از اداره کل نظارت بر امور فراورده‌های طبیعی سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو مشخص شد این محصول فاقد مجوز است.

هاشمی خاطرنشان کرد: تمهیدات لازم با همکاری دستگاه‌های ذیربط برای برخورد با متخلفان و جمع‌آوری نمونه‌های غیرمجاز و سایر ترکیبات مشابه صورت گرفته است.

وی با تأکید بر لزوم توجه به برچسب اصالت روی محصولات سلامت محور هنگام خرید، اظهار کرد: استعلام فراورده از سامانه تیتک www.TTAC.IR و سامانه پیامکی ۲۰۰۰۸۸۲۲ امکان‌پذیر است و اطمینان از اصالت فراورده‌ها تنها با تطابق اطلاعات روی برچسب و پاسخ دریافتی از سامانه حاصل می‌شود.

تدارک گسترده و بی‌نظیر شبکه فارس

برای حضور مردم در انتخابات ۲۸ خرداد



برنامه‌ریزی‌های گسترده صورت گرفته و با اعزام تیم‌های برنامه‌ساز در اقصی نقاط استان از ساعت شش و نیم صبح شروع و تا پایان ساعت رأی گیری ادامه خواهد یافت.

نویی زاده افزود: تلاش شده دکور

جذاب و چشم‌نوازی برای این ویژه برنامه در نظر گرفته شود و زیرساخت‌های ارتباط زنده همزمان از اقصی نقاط استان با همکاری دستگاه‌های اداری و اجرایی به انجام نظرستج‌های مستمر و

پایش گرایش‌ها و نظارت در قالب روش‌های علمی دقیق، نسبت به برنامه‌ریزی تولید ویژه برنامه‌ها و سیاست‌های کاری در این زمینه اقدام کرده است.

محمدحسن نویی زاده افزود: صداوسیماي فارس از سال گذشته شروع به فعالیت در حوزه‌های صدا، سیما، خبر، فضای مجازی، موسیقی و پژوهش با موضوع انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا کرده است که این روند تا پایان اعلام نتایج انتخابات ادامه دارد.

وی گفت: تولید محتوا از طریق تولید ویژه‌برنامه‌های اختصاصی و همچنین برنامه‌های معمول صدا و سیما برای مخاطبان به صورت مستقیم و غیرمستقیم در حال انجام است که میزان تولید و پخش آنها بر اساس روندی افزایشی تا روز انتخابات به اوج خود خواهد رسید، پیش‌بینی می‌شود تا پایان انتخابات بیش از ۹۰۰ قسمت برنامه به مدت بیش از ۲۳ هزار دقیقه تولید و پخش شود.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت مرکز فارس گفت: در روز انتخابات ویژه‌برنامه‌های این روز سرنوشت‌ساز برای انعکاس حضور مردم غیور و همیشد در صحنه سراسر استان فارس با

مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به بررسی آزمایشگاهی نمونه کپسول‌های لاغری که در فضای مجازی تبلیغ و به فروش می‌رسند، گفت: براساس این آزمایش‌ها وجود ماده خطرناک مت‌آفمتامین (شیشه) در این فراورده‌ها اثبات شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز به نقل از وبدا، محمود مسیحا هاشمی با اعلام این مطلب افزود: اداره کل آزمایشگاه‌های مرجع کنترل غذا، دارو و تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو نمونه‌هایی از کپسول قاچاق و تقلبی که با ادعای فراورده گیاهی لاغری به نام «گلوری» در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی به فروش می‌رسد، مورد بررسی

و آزمایش قرار داده است که در ارزیابی‌های دقیق آزمایشگاهی مشخص شد، این فراورده تقلبی حاوی ماده غیرمجاز و خطرناک مت آفمتامین (ماده مخدر شیشه) بوده که عوارض خطرناک و جبران‌ناپذیری دارد.

وی افزود: مت آفمتامین (شیشه) موجود در این محصول و همچنین تولیدات دست‌ساز برخی عطاری‌ها

صدوسیماي فارس برای پوشش

رسانه‌ای حضور مردم در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در ۲۸ خرداد لحظه‌شماری می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیماي مرکز فارس؛ معاون برنامه‌ریزی و نظارت صداوسیماي فارس گفت: این سازمان با رصد اخبار و اطلاعات، انجام نظرستج‌های مستمر و

پایش گرایش‌ها و نظارت در قالب روش‌های علمی دقیق، نسبت به برنامه‌ریزی تولید ویژه برنامه‌ها و سیاست‌های کاری در این زمینه اقدام کرده است.

محمدحسن نویی زاده افزود: صداوسیماي فارس از سال گذشته شروع به فعالیت در حوزه‌های صدا، سیما، خبر، فضای مجازی، موسیقی و پژوهش با موضوع انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا کرده است که این روند تا پایان اعلام نتایج انتخابات ادامه دارد.

وی گفت: تولید محتوا از طریق تولید ویژه‌برنامه‌های اختصاصی و همچنین برنامه‌های معمول صدا و سیما برای مخاطبان به صورت مستقیم و غیرمستقیم در حال انجام است که میزان تولید و پخش آنها بر اساس روندی افزایشی تا روز انتخابات به اوج خود خواهد رسید، پیش‌بینی می‌شود تا پایان انتخابات بیش از ۹۰۰ قسمت برنامه به مدت بیش از ۲۳ هزار دقیقه تولید و پخش شود.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت مرکز فارس گفت: در روز انتخابات ویژه‌برنامه‌های این روز سرنوشت‌ساز برای انعکاس حضور مردم غیور و همیشد در صحنه سراسر استان فارس با